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
do, banheiros com Box e espelhos, condomínio 
com área de lazer e portaria 24 horas. Venda R$ 
820.000,00.

CA08786 - Linda e nova casa, pronta pra morar! 
Casa térrea e foco em acessibilidade - 04 quar-
tos, 03 suítes com armários e varanda em todos 
eles, sendo a master com closet e banheiro gran-
de, (duas duchas e duas cubas). Ar condicionado 
já instalado em todos os quartos. Acabamento 
em porcelanato Portobello, portas laqueadas, 
iluminação natural, pé direito alto, telhado tér-
mico, corrimão em blindex, pinças de inox e to-
dos os banheiros com blindex. Ampla sala de 
estar e jantar com pé direito alto. Área gourmet 
com sauna, ducha e churrasqueira! Piscina com 
deck e pergolado de madeira. Deck de madeira e 
bangalô na área externa. Condomínio com área 
de lazer completa. R$ 1.230.000,00

LOCAÇÃO
SL00982 - AU. 52m² - EXCELENTE SALA COMER-
CIAL COM PORTARIA E SEGURANÇA 24H. - KEN-
NEDY OFFICE - Sala comercial nova com WC 
social, em avenida de fácil acesso, com vaga de 
garagem. R$ 1.400,00 + cond. + IPTU

CH01777 - CHÁCARA - RECREIO INTERNACIO-
NAL DE VIRACOPOS - AT 1.000m², AC 260m², 
03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), WC Social, Sala 
de Estar, Sala de Jantar, Cozinha Planejada, Área 
de Serviço, Edícula com Churrasqueira, Banheiro 
e Quarto de despejo, Pomar, Jardim, Casa Toda 
avarandada e Garagem P/ 03 Autos Cobertos 
e Vários Descobertos. Ar condicionado em 02 
Quartos e na sala. R$ 3.000,00 + IPTU

AP04741- CIDADE NOVA II - AU-84 m²- Aparta-
mento mobiliado, 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada, lavande-
ria, WC social, 2 vagas de garagem Infraestrutura 
de lazer e segurança 24h. R$ 2,500,00 + IPTU + 
COND.

CA08790 - VILA MARIA HELENA - 3 dormitórios 
(1 suíte), sala ampla, WC social, cozinha, lavande-
ria, churrasqueira com lavabo e garagem coberta 
para 2 autos. R$ 1.850,00 + IPTU

CA08777 - JARDIM RESIDENCIAL VENEZA - AT 
75m² AC 100m² 02 dormitórios com sacadas 
(sendo uma suíte) sala, cozinha, lavabo, churras-
queira, lavanderia coberta, ótimo acabamento, 

AP04719 - LOFT EKKO HOUSE - AU-98m² - 02 suítes, sala 02 ambientes, cozi-
nha planejada, lavabo, lavanderia com armários, sacada com área gourmet de 
frente para o Parque, 02 vagas para autos.R$ 570.000,00

CA08803 - JARDIM ITAMARACÁ - AT. 125 m² AC .137 m²  03 dormitórios (sendo 
01 suíte), sala, cozinha, WC social, lavanderia, área gourmet com churrasquei-
ra e banheiro, ótimo acabamento, portão eletrônico, quintal, garagem para 02 
autos,  PISO PORCELANATO, LOUÇAS DECA, E GRANITOS, R$ 1.800,00 + IPTU

CA08802 - AT 300m² - AC 200m² EXCELENTE CASA TÉRREA 03 DORMITÓ-
RIOS EM CONDOMÍNIO FECHADO -  RESIDENCIAL GREEN VIEW - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte (02 com armários), WC social com box e gabinete, 
sala 02 ambientes com estante, lavanderia planejada, cozinha planejada 
com armário | despensa,  área gourmet com churrasqueira e amplo quin-
tal, quarto despejo com prateleiras e WC, garagem para 04 autos sendo 02 
cobertas. Condomínio fechado com infraestrutura de quadra poliesporti-
va, playgound e portaria. R$ 3.000,00 + COND. + IPTU

CA08749 - JARDIM CALIFÓRNIA - AT.125m² AC.161,50m² - 03 dormitórios 
(01 suíte), sala, cozinha, lavabo, lavanderia, churrasqueira, dormitório ex-
terno, vaga para 02 autos. R$ 2.200,00 + IPTU.

CA08767- CONDOMINIO VILLAGGIO DI ITAICI COM LAZER COMPLETO - AT: 150,00 
m² - AC: 90,00 m² - CASA TÉRREA com 3 dormitórios, sendo 1 suíte com planejados + 
1 dormitório com planejado, WC social, Sala de estar, Cozinha planejada, Lavanderia 
com armários, Quintal feito jardim de inverno, 2 vagas de garagem sendo 1 coberta. 
R$ 450.000,00. aceita permuta.

CA08763 - CASA TÉRREA - JARDIM ADRIANA – INDAIATUBA - AT 126,50m² AC 
100,55m²  02 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavanderia, piso laminado, 
garagem cobertas  para 02 autos, em excelente localização, próximo ao par-
que ecológico, a poucos minutos do centro. R$ 270.000,00



VENDAS     

  CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA109 – MONTE VERDE – R$320 MIL – 1 dormitório, sala, cozinha, banheiro, edícula, churras-
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